
UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA PATAGONIA SAN JUAN BOSCO
PRÉSTAMO CAF. 8645 UNIDAD EJECUTORA CENTRAL CAF
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/2016
 

Programa Nacional de Infraestructura Universitaria Llamado a Licitación Pública En el marco del
Programa Nacional de Infraestructura Universitaria con recursos de la Nación Argentina y del contrato
préstamo a la Nación N° 8645 convenido con la Corporación Andina de Fomento (CAF), La Universidad
Nacional de la Patagonia San Juan Bosco, llama a Licitación Pública Nacional para la construcción de la
obra que se detalla.

 
“AMPLIACIÓN BIBLIOTECA - SEDE ESQUEL”.

 
Presupuesto Oficial: $ 4.197.400,00 (Precio Tope) Plazo de Ejecución: 240 días Recepción Ofertas hasta:
24/02/2016 a las 11:30 hs. Apertura ofertas: 24/02/2016 - 12:00 hs. Valor del Pliego: $ 2.000,00 no
reembolsables Principales requisitos calificatorios: Capacidad requerida: $ 5.596.533,32 Acreditar
superficie construida: 1.000 m2. Consultas y Venta de Pliegos: UNPSJB - Av. Libertador 480 - Km. 3 -
Oficinas: 15/16/17/20 - Comodoro Rivadavia - Lun-Vie, de 8:00 a 13:00 hs. Tel.: 0297-4550488/0929 -
Int.:109/112/114/119 Lugar de Apertura: UNPSJB - Av. Libertador 480 - Km. 3 - Comodoro Rivadavia
IMPORTANTE: Los oferentes inscriptos en el Registro Nacional de Constructores de Obras Públicas
(RNCOP) deberán presentar copia del Certificado de Capacidad referencial que se encuentre vigente a la
fecha límite fijada para presentar las ofertas. No se admitirán certificados vencidos.

 
e. 13/01/2016 N° 1660/16 v. 02/02/2016

 

Fecha de publicacion: 29/01/2016

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/U2prRHFUK2E3RDlSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


